ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי בירושלים ב-
תפ"ח 47/09 מיום 10.4.2010 שניתן על ידי כבוד השופטים:
צ' סגל, מ' דרורי ו-מ' כהן

תאריך הישיבה: י' בניסן התשע"ב (02.04.12)

בשם המערער: עו"ד מוחמד ח'לאילה

בשם המשיבה: עו"ד איל כהן

בשם שירות המבחן
למבוגרים: גב' ברכה וייס

חקיקה שאוזכרה:

חוק העונשין, תשל"ז-1977: סע' 345(ב)(1), 348(ב), 351(ג)(2)

כתבי עת:

לימור עציוני, טליה קלצקי, "תופעת הפדופיליה וחוק הגנה", עלי משפט, ט (תשע"א) 239

פסק-דין**השופטת מ' נאור:**

ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי בירושלים מיום 8.4.2010 (**תפ"ח 647/09**), מפי השופטים צ' סגל, מ' דרורי ו-מ' י' הכהן). המערער הורשע, על פי הודאתו, בעבירה של מעשה מגונה בבן משפחה לפי **סעיף 351(ג)(2) לחוק העונשין**, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) **בנסיבות סעיפים 348(ב) ו-345(ב)(1) לחוק העונשין**. על המערער הושת עונש של 10 שנות מאסר ו-2 שנות מאסר על תנאי.

עובדות המקרה והדיון בבית המשפט המחוזי

1. ביום 21.1.2010, במסגרת כתב אישום מתוקן שהוגש נגדו ועל בסיס הודאתו, הורשע המערער בעבירה של מעשה מגונה בבן משפחה.